bus adhiberetur, si essent exhibitae vel

ostensae.

| 30. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrae exeommuni-

cationis, anathematizationis , interdicti

,

innovalionis, innodationis, declarationis,
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protestationis , sublationis, revocationis,

commissionis, mandati et voluntatis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipolentis Dei , ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.

Datum Romae apud sanctum Petrum

anno Incarnalionis Dominicae mdcx
,

sexto idus aprilis
,

pontificatus nostri

anno v.

Dat. die 8 aprilis 1610, pontif. an. v.

CLIV.

Quod superiores Congregationis Clerico-

rum Regulariitm sancti Pauli Decollati

ubique nova monasteria de sola Ordina-

rioriun licenlià fundare valeant {

.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Ecclesiae militanlis regimini licet im- Exordium.

meriti divina disponente clementià prae-

sidentes, utilissimam perfectorum militimi

Chrisli mullitudinem exislimamus.

§ 1 . Cum, sicut non sine spirituali gau- congrejatio

,. . ... . «... _, . . Clericorum Re-
dlO nostro accepimus, dilecli filli Clerici Kuiatium sancii

_ . ,-. . . . _ ,. ^ Pauli Decollati

Regulares Congregationis sancti Pauli De- commeudaiur.

collati in diversis mundi partibus per--

gant assidue Deo el Ecclesiae suae sanctae

exhibere famulatum, non solum ipsi Deo

per orationem et contemplationem sedulo

vacantes, verum etiam animarum salutem

exemplo, doctrinà et sacramentorum ad-

ministralione sollicite procurantes;

§ 2. Cumque in dies uberiores fructus coucediturfa-

... ni • r> i- • • cultaseiussupe-

ex dictorum Llencorum Religionis prò- rioribus, ubiqu»

1 Contrarium generaliter statuerat Glcm. Viti

in Constit. cccvm Quoniam ad institutam (in

h. n. edit. ceexx, pag. 21 huius voluminis). Con-

gregationem istanti primo approbavit Clemens VII

in sua Constit. xlv Vota tom. vi pag. 160.
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nova loca et pagatione benedicente Domino sperandi
monasteria con- . . , _
«trucndi desoia sint; nos ad ea, quae eorumdem Clerieo-
Ordinariorum li- r> i- • • i

centia. rum Kehgionis augmento cedere possunt,

.

concedenda, adque ea, quae illis in hoc

impedimentum aliquod afferre dignos-

euntur, removenda, merito propensiores

sumus. Motu itaque proprio et ex certa

scientià et mera deliberatone nostris

,

deque apostolicae potestatis plenitudine,

Clericorum Regularium praedictorum su-

perioribus, ut ubique locorum, quilibet

in districtu suo, dómos et monasteria

eorum inslituti regularis, servatis sacro -

rum canonum et Concilii Tridentini de-

cretis , de sola Ordinariorum licentià,

nullo aliarum personarum cuiusvis ordi-

nis, etiam regularium, requisito consensu,

condere et fundare valeant , auctoritate

apostolica, tenore praesenlium, licentiam

et facultatem concedimus et impertimur.

3. Non obstantibus felicis recorda-

tionis ClemenlisPapae Vili praedecesso-

ris nostri
,
quae incipit Quoniam ad in-

stitutam, sub datum Romae apud sanctum

Marcum, sub annido Piscatoris die xxm
iulii mdciii, ponlificatus sui anno xn, aliis-

que constitutionibus et ordinationibus

apostolicis, et cuiusvis alterius Ordinis

(etiam iuramento, etc, roboratis) statutis

et consueludinibus
,

privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis, quibusvis

aliis Ordinibus ac eorum superioribus et

personis , sub quibuscumque tenoribus

et formis , in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovatis * Quibus omnibus et singulis

,

eorum tenores praesentibus prò expressis

habentes , hac vice dumtaxat specialiter

et expresse derogamus, caeterisque con-

trariis quibuscumque.

k. Volumus autem ,
ut praesenlium

trunsumptis, etiam impressis, manu no-

tar» publici subscriptis et sigillo alicuius

1 Edit. Main. habet confìrmamus et innova-

mi (r. t.).
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personae in dignitate ecclesiastica con-

slitutae munilis, eadem prorsus fìdes ad-

hibeatur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur, si forenl exhibitae vel oslensae.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscaloris die vm maii mdcx,

pontificatus nostri anno v
1

.

Dat. die 8 maii 1610, pontif. an. v.

An. G. 1610

Fides tran-

sumptorun>.

CLV.

De Magistris linguarum hebraicae, grae-

cae, laiinae et arabicae, a Regulari-

bus in suis sludiis habendis 2

Paulus Episcopus

servns servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Apostolicae servi tutis onere infirmitali

nostrae a Domino , inscrutabili Consilio

eius, imposito assidue admonemur, sa-

pientibus et insipientibus constitutos nos

esse debitores, ut scilicet per ministerium

nostri apostolatus, qui sapiunt, quod san-

ctus docet Bernardus, non desipiant; qui

non sapiunt, sapiant; et qui desipuerunt,

resipiscanl: quibus verbis instrui nos satis

perspicimus, ut fideles in fide el charitate

conservare, infideles ab infidelitalis le-